
 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                              J Ö П 

 

      25 февраля  2022 года                           с.Чоя                         № 97 

 

О введении дополнительной штатной 

единицы в муниципальное казенное   

учреждение «Управление по обеспечению 

деятельности органов  местного  

самоуправления  муниципального  

образования «Чойский район»  

Республики Алтай   

 

 

В связи с необходимостью надлежащего обеспечения уставной 

деятельности муниципального казенного  учреждения «Управление по     

обеспечению деятельности органов  местного самоуправления  

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай (далее - 

МКУ «УОДМС МО «Чойский район» РА), Администрация муниципального 

образования «Чойский район»:  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Ввести с 01 марта  2022 года в штатное расписание МКУ «УОДМС 

МО «Чойский район» РА – 1,0 штатной единицы специалиста по 

информационной политике.  

2. Исполняющему обязанности директора МКУ «УОДМС МО 

«Чойский район» РА (Ионина А.Ю): 

- представить в финансовый отдел администрации муниципального 

образования «Чойский район» расчет потребности в бюджетных средствах на 

содержание дополнительной штатной единицы; 

- внести соответствующие изменения в штатное расписание МКУ 

«УОДМС МО «Чойский район» РА. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника финансового отдела администрации 

муниципального образования «Чойский район» Чичинову М.А.   

 

Глава муниципального образования  

   «Чойский район»                И.А. Русских 



 


